CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL Nº 015/2022 – GD/CJ
Cooperação     UENP–CISNORPI

A Direção do Campus de Jacarezinho, da Universidade Estadual do Norte do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve, considerando o

Edital 012/2022, torna público o resultado final do Processo Seletivo para a Clínica

de Fisioterapia, conforme segue:

CLÍNICA DE FISIOTERAPIA CCS UENP

NOME RG NOTA CLASSIFICAÇÃO

Victoria Seugling 9.538.404-8 9,5 1º

Laysla Nepomuceno 14.230.936-0 9,0 2º

Ana Beatriz Chesco Orlandini 13.315.197-4 0,0 Desclassificada

A candidata classificada em primeiro lugar deve comparecer à Clínica de

Fisioterapia, Alameda Padre Magno, 841, Nova Jacarezinho, no dia 07 de junho de

2022 as 18h.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jacarezinho (PR), 17 de maio de 2022.

Assinado no Original

Prof. Dr. Fabio Antonio Néia Martini
Diretor do Campus

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º e 2º andar, CEP 86400-
000 Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 –

Assinado no Original

Vanessa Cristina Godoi de Paula
Diretora da Clínica de Fisioterapia